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Konuşmacılar: 

Dr. Ayşe Kaynak, Klinik Psikolog 

1995 yılında İstanbul Üniversitesinde lisans eğitimini tamamlamıştır. 1991- 1999 yılları 
arasında Sağlık Bakanlığı Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi AMATEM bölümünde 
görev yapmıştır. 1999-2014 yılları arasında özel psikiyatri muayenehanesinde yetişkinlere 
grup ve bireysel psikoterapi hizmetinde bulunmuştur. 2001 yılında İstanbul Üniversitesi Adli 
Tıp ve Adli Bilimler Enstitüsünde yüksek lisansını tamamlamıştır. Arel Üniversitesinde 
başladığı Klinik Psikoloji Doktora programından 2022 yılında mezun olmuştur ve aynı 
üniversitede tezsiz klinik yüksek lisansını tamamlamıştır. Lisans ve klinik yüksek lisans düzeyde 
ders vermektedir. Klinik görüşme konusunda kitap bölümü bulunmaktadır. Mesleki alanı 
yetişkinlerde Bilişsel ve davranışçı terapisti, aile ve çift terapisti, içsel aile sistemleri terapisi, 
şema terapi, ACT terapisi, psikodrama ve projektif testlerdir. 

Özgür ÖZER, Psikolojik Danışman 

 Marmara Üniversitesi psikolojik danışmanlık ve rehberlik bölümünde lisansını, yine aynı 
üniversitede okul öncesi öğretmenliği yüksek lisansını yaptı. Daha sonra İstanbul Bilgi 
Üniversitesi sahne sanatlarında Performans Sanatları bölümünü, ardından da Dans ve 
Hareket Terapisi iki yıllık sertifika programını bitirmiştir. Daha çok yetişkinler-özel gereksinimli 
bireyler ve ailelerine yönelik dans-hareket -psikoterapi-eğitim çalışmalarını yürütmekte ve 
psikodinamik ağırlıklı programlar oluşturmakta ve psikoterapist olarak çalışmaktadır. Çocuk-
yetişkin terapistliği eğitimi halen devam etmekte olup; kendi bireysel- grup terapi 
çalışmalarını süpervizyon alarak sürdürmektedir. Üniversitelerde Özel Eğitim, Sanat 
Psikoterapileri, Ölçüm Araçları ve Sinemada Psikopataloji dersleri vermektedir. Çocuk Aile 
Gelişim ve Eğitim Vakfında sanat terapisi eğitim koordinatörlüğü çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

Dr. Rabia Yılmaz, Klinik Psikolog 

2018 yılında Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Psikoloji lisans eğitimini onur derecesiyle 
tamamlamıştır. Klinik Psikoloji yüksek lisans eğitimini 2020 yılında İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi’nde tamamlamış, aynı üniversitede Klinik Psikoloji doktora programından 2025 
yılında mezun olmuştur. 2020 yılında Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi’nde kısa 
süreli klinik staj yapmıştır. 2020 yılından itibaren özel danışmanlık merkezlerinde yetişkinlere 
yönelik bireysel psikoterapi uygulamalarını sürdürmektedir. Yüksek lisans ve doktora tez 
çalışmalarında kişilerarası ilişkiler, kişilerarası şemalar, erken dönem olumsuz yaşantılar ve 
kişilik yapılanmaları üzerine odaklanmış; doktora tezinde ise bu alanları daha kapsamlı bir 
kuramsal model çerçevesinde ele almıştır. Çalışma alanları kişilik, kişilik bozuklukları, travma 



ve psikodinamik yaklaşımlardır. Masterson Terapisi Yaklaşımı eğitimini tamamlamış ve bu 
ekolle yetişkinlerle bireysel olarak çalışmaktadır.  

Dr. Müge Ekerim Akbulut, Gelişim Psikoloğu 

Lisans eğitimini 2014 yılında yüksek onur derecesi ile Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü’nde tamamlamıştır. Lisans yıllarının bir döneminde İngiltere’de bulunan University of 
Kent’te psikoloji eğitimi görmüş ve burada yürütülen araştırma projelerine katılmıştır. 2014-
2015 yılları arasında Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi ile Altis Eğitim ve Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi’nde staj yapmış, duygu ve davranış problemi yaşayan çocuklar ve 
aileleriyle çalışmıştır. Çocuk ve genç yetişkinlerin sosyo-bilişsel gelişimleri üzerine yaptığı 
araştırmaları ile 2019 yılında Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden doktora derecesini 
almıştır. Çocuklarda zihin kuramı, empati, duygu anlama gibi sosyo-bilişsel becerilerin gelişimi 
ve gelişen bu becerilerin sosyal ilişkilerde kullanımına dair araştırmaları uluslararası hakemli 
dergilerde yayınlanmış, ulusal ve uluslararası psikoloji kongrelerinde bildiri olarak 
sunulmuştur. Araştırma projeleri MEB ve Tübitak tarafından desteklenmektedir. 

Nuran Ercan, Klinik Psikolog 

2000 yılında İstanbul Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümünden mezun 
oldu. Esenyurt Üniversitesinde Klinik Psikoloji alanında yüksek lisansını tamamladı. 2000 
yılından itibaren farklı eğitim kurumlarında Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen, 
rehberlik zümre başkanı olarak görev aldı. Ayrıca aile, ergen ve çocuklarla klinik alandaki 
çalışmalarını sürdürmektedir. Çocuk gelişimi ile ilgili Bender Gestalt Görsel Algı-Motor Testi, 
Frostig Görsel Algı Testi, Frostig-2, Denver Gelişim Testi-II, WISC-R Testi, - CAS Cognitive 
Assessment System (Bilişsel Değerlendirme Sistemi), Çocuk- Ergen- Yetişkin Çizimlerinin 
Projektif değerlendirilmesi kuramsal ve uygulama, Projektif testler vb. eğitimlerini aldı. 
Davranış Bilimleri Enstitüsünde düzenlenen “EMDR I. Düzey Eğitimi” (Göz Hareketleriyle 
Duyarsızlaştırma ve Yeniden İşleme) uygulayıcı eğitimini tamamladı. “Travma ve Travma 
Sonrası Stres Bozukluğu” , Psikiyatrist Dr. Murat Dokur'un eğitmenliğini yaptığı EFTA (Avrupa 
Aile Terapileri Derneği) onaylı Aile ve Çift Terapisi eğitimi, Kognitif Davranışcı terapi 
derneğindem Bilişsel Davranışcı Terapi Eğitimi, Dr. Alp Karaosmanoğlu’ndan Şema Terapi ve 
Zeliha Babayiğit’ten aldığı İçsel Aile Sistemleri Terapisi Eğitimlerini tamamlamıştır. 25 yıldır 
alandaki çalışmalarını sürdürmeye devam etmektedir 


